UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:            /SLĐTBXH-VP

V/v phổ cập Bộ nhận diện

Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10/10

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 2874/STTTT-

TTBCXB ngày 03/10/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc phổ cập

Bộ nhận diệnNgày Chuyển đổi số quốc gia 10/10.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở thực

hiện các nội dung sau:

1. Đăng tải Bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia trên trang thông tin

điện tử, bảng điện tử. Thời gian tuyên truyền: Đến hết ngày 10/10/2022.

2. Bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia được đăng tải tại địa chỉ:

https://dx.gov.vn (chọn mục “Tải về Bộ nhận diện”).

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị triển khai thực

hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên; (VBĐT)

- Lãnh đạo Sở (b/c); (VBĐT)

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-05T14:12:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thành Sơn<ntson.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:11:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:11:42+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:11:46+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!